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PROWADZISZ HOTEL, BAR, SKLEP,
RESTAURACJĘ?

POSTAW NA PIWO Z WŁASNYM HERBEM LUB LOGO FIRMY. NIECH 
TWÓJ BRAND BĘDZIE ROZPOZNAWALNY BARDZIEJ NIŻ DOTYCHCZAS!
Min. produkcyjne 900 butelek

PIOTR MULKOWSKI +48 601 330 956
em�il: p.mulkowski@m�gdystrybucj�.pl

więcej infom�cji:

Wyróżnij się n� tle konkurencji!

POSTAW NA
PERSONALIZOWANE PIWO
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3,49

3,09

2,20

2,09
330 ml

2,09
330 ml 2,09

330 ml

1,85
330 ml

2,75
500 ml

1,99
330 ml

1,99
330 ml

2,09
330 ml
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0.2l

1.49
TWIST AND DRINK
jabłko, malina,
wild berry

0.25l

info u PH

0.25l

1.32
PUSZKA

0.5l

2.05
PUSZKA

1.0l

3,30
PET

ATRAKCYJNE PAKIETY 
INFO U PH

MPOWER GO
cytryna
wieloowocowy

0.75l

2.12

MPOWER 
ENERGY DRINK
20% SOKU

10+1
PAKIET

TIGER
ENERGY DRINK
ASORTYMENT
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999999netto/szt.netto/szt.

5



0.33l

od 2,49
0.33l

2.43

0.33l

od 3,09

0.5l

od 2,49
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...POZNAJ NOWY CHARAKTER

19,45
750 ml

14,26
750 ml

14,26
750 ml

9,47
750 ml

17,73
1000 ml

9,47
750 ml

13,86
750 ml14,12

750 ml

17,30
750 ml

11,09
750 ml

16,39
750 ml
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S Z C Z E G Ó Ł Y

Eleganckie i nowoczesne regały drewniano-metalowe

Formaty dostosowane do powierzchni i układu sklepu

Trwałe i wytrzymałe konstrukcje

Łatwy dostęp do win z każdego poziomu z trzech stron

Zamykany magazynek u dołu regału, umożliwiający w łatwy i szybki sposób uzupełnienie ekspozycji

Kompleksowy i atrakcyjny sposób prezentacji oferty win

Prosty, a zarazem zrozumiały podział win na smaki i okazje

N A J W A Ż N I E J S Z E  Z A L E T Y

Potrzebujesz więcej informacji? Skontaktuj się z:
Mały  Świat Wina Świat Wina w półceDuży  Świat Wina

o/Olsztyn - Marcin Koślicki tel.: 795 533 224
o/Bydgoszcz i o/Gdańsk - Jarosław Pilarski tel.: 502 003 212
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S Z C Z E G Ó Ł Y

VILLA 
ARMIRA
ASORTYMENT

PORTADA
ASORTYMENT

LIEBFRAUMILCH OAK VIEW
ASORTYMENT

TIERRA AUFERA
ASORTYMENT GLOGG

WINO GRZANE

PASSIAMO
PROSECCO

0,75 L

PLN

12,42
0,75 L

PLN

13,93
0,75 L

PLN

14,49

0,75 L

PLN

16,67
0,75 L

PLN

14,29
0,75 L

PLN

24,65
0,75 L

PLN

16,29

8+1
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BARMAŃSKA
ASORTYMENT

MONTE SANTI
FRIZZANTE
ASORTYMENT

MONTE SANTI
ASORTYMENT

ANGELO
PROSECCO
ASORTYMENT

BULGARIUS
ASORTYMENT

ARTELIO
ASORTYMENT

NEW LAND
ASORTYMENT SILEN LAMB

CYDR DBROŃSKI
ASORTYMENT

LAZY WHEEL
CABERNET 
SAUVIGNON

IL MAESTRO
ASORTYMENT

NAPÓJ DLA DZIECI
ASORTYMENT

GRZANIEC GALICYJSKI
ASORTYMENT

ZBÓJECKIE GRZANE
ASORTYMENT

KADARKA SOLEI
ASORTYMENT

0,75 l

PLN

od 12,46

0,75 l

PLN

od 13,30
0,75 l

PLN

od 22,74
0,75 l

PLN

od 20,65

0,75 l

PLN

od 7,23
0,75 l

PLN

od 20,40

1 l

PLN

od 12,49
1 l

PLN

od 12,53
1 l

PLN

od 7,45
0,5 l

PLN

od 9,40

0,75 l

PLN

od 15,85

0,75 l

PLN

od 15,23

0,75 l

PLN

od 15,07
1 l

PLN

od 11,12
0,75 l

PLN

od 7,96
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LINER POLSKA
WINO CRAFTED COLLECTION
pinot grigio 11,5 % b.w
riesling 9.0 % b.w
szkło 0.7l 

PAKIET 
INFO U PH

0.75 l

15.99

dolinawina.com.pl

0.75 l

10.99
LINER POLSKA
VALDESOL 10.5%
b.ps 
c.ps
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SZAMPAN BERNARD REMY 
CARTE BLANCHE 12 % B.PS
szkło 0.75l 

SZAMPAN BERNARD REMY 
CARTE BLANCHE 12 % B.PS
+ KARTONIK
szkło 0.75l 

PAKIET 
INFO U PH

GUARDIGLI PROSECCO
BRUT 11.0 % B.W 
szkło 0.75l 

0.75 l

20.49

0.75 l

99.99

0.75 l

94.99

dolinawina.com.pl
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17,58

NOWOŚĆ

od 1430

0,75 L0,75 L

od 943
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10,04

64,68

23,75od 21,56od 15,18 14,33

od 785

0,75 L0,75 L
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46,51
700 ml

14,86

0.7 l

37,59
0.5 l

27,10
0.5 l

56,51
0.5 l

28,99
0.5 l

28,99
0.5 l

28,99
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SIEWIERNOE 
IGRISTOE
WINO MUSUJĄCE WALIGÓRA

WÓDKA

0,7 L

PLN

6,29
0,5 L

PLN

21,59

0,1 L 5,96
0,2 L 11,43

WÓDKA
DĘBOWA POLSKA
BECZKA

0,7 L

PLN

53,57
0,7 L

PLN

78,44

0,7 L

PLN

118,57
0,7 L

PLN

153,59

0,5 L

PLN

173,17
2 L

PLN

317,36

0,7 L

PLN

118,57
0,7 L

PLN

110,70

0,7 L

PLN

137,19

0,7 L

PLN

132,26
0,7 L

PLN

161,79
0,7 L

PLN

127,33
0,7 L

PLN

145,03

0,5 L

PLN

114,77

0,5 L 65,46

0,7 L

WÓDKA EXCELLENT
GAŚNICA PRAGNIENIA

WÓDKA EXCELLENT
HYDRANT

WÓDKA EXCELLENT
POCISK

WÓDKA DĘBOWA
GRANAT 
ROZRYWKOWY

WÓDKA DĘBOWA
STRZYKAWKA

WÓDKA DĘBOWA
WARCABY

WÓDKA EXCELLENT
KANISTER

WÓDKA EXCELLENT
GRZYBEK CAŁKOWITY

WÓDKA
DĘBOWA POLSKA
SKRZYPCE

WÓDKA
DĘBOWA POLSKA
BUDZIK

WÓDKA
DĘBOWA POLSKA

WÓDKA
DĘBOWA POLSKA
GRANAT ZACZEPNY

WÓDKA EXCELLENT
MACZUGA
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Krupnik 
Wódka 0,2 l

CENA

 1189
CENA

 3069

Krupnik 
Wódka 0,7 l

CENA

 2079

Krupnik 
Wódka 0,5 l

CENA

 1679

Kupnik 0,5l 
Słony
Karmel

TOPOWE PRODUKTY 
W NAJLEPSZEJ CENIE

CENA

 1820

Krupnik 0,5l 
Advokat

CENA

 1720

Krupnik 0,5l 
Pistacja

CENA

 1720

Krupnik 0,5l 
Kokos

CENA

 362

Impress 0,25l 
smaki

29,84
500 ml

38,70
700 ml
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MARTINI BIANCO
MARTINI FIERO
MARTINI ROSATO
MARTINI EXTRA DRY
MARTINI ROSSO
VERMOUTH

MARTINI
WINO MUSUJĄCE
ASORTYMENT

BACARDI RUM
ASORTYMENT

BOMBAY
SAPHIRE GIN

DEWAR’S
PORTUGUESE
CARIBBEAN
SMOOTH

DEWAR’S
PORTUGUESE
SMOOTH

BELVEDERE
ALTITIUDE
WÓDKABELVEDERE

WÓDKA

GLENMORANGIE
12YO

HENNESY
V.S.O.P.

1 L

PLN

31,43
0,75 L

PLN

29,58

0,7 L

PLN

48,12
0,7 L

PLN

84,38

0,7 L

PLN

57,16

0,7 L

PLN

57,16

0,7 L

PLN

132,69
0,7 L

PLN

132,69

0,7 L

PLN

141,84
0,7 L

PLN

213,29
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TequilA premium z Meksyku

GENERAŁ
LIPOWO-MIODOWY, 
WIŚNIOWY, GORZKI

0.9l

od 4,88

0.33l

od 2,20

OLD BARREY
BLENDED 
SCOTCH WHISKY 40% 
+ TUBA

0.7 l

45,75
0.7 l

35,50

OLD BARREY
BLENDED 
SCOTCH WHISKY 40%

W
YP

RZ
ED

A
Ż

W 100%
Z ORGANICZNEJ

AGAWY 
BLUE WEBER

W  1 0 0 % 
Z  O RG A N I C Z N E J
AG AW Y 
B L U E  W E B E R

DMS BARRELS
TEQUILA CATRINA 
BLANCO
LA CONFRADIA 
38%
szkło 0.7l 

700ml
11499

NOWOŚĆ

DMS BARRELS
TEQUILA
CATRIN MAN 
BLANCO 
LA COFRADIA 38% 
szkło 0.7l 

700ml
10599

NOWOŚĆ

DMS BARRELS
TEQUILA
LA COFRADIA 
BLANCO 38% 
szkło 0.7l 

700ml
9999

NOWOŚĆ

DMS BARRELS
TEQUILA
LA COFRADIA 
REPOSADO 38% 
szkło 0.7l 

700ml
10699

NOWOŚĆ

DMS BARRELS
TEQUILA CATRINA 
REPOSADO 
LA CONFRADIA 
38% 
szkło 0.7l 

700ml
11999

NOWOŚĆ

PAKIET 
INFO U PH

PAKIET 
INFO U PH

15,99
W I N O

LINER POLSKA
CRAFTED COLLECTION
pinot grigio 11,5 % b.w
riesling 9.0 % b.w
szkło 0.75l 

14,49
W I N O

DMS BARRELS
PIMIENTO OF CHILE 
b.ps 12% 
b.pw 12.5%
c.ps 12% 
c.pw 12.5% 
szkło 0.75l 

44,99
S C O T C H 
W H I S K Y

DMS BARRELS
OLD BARREY BLENDED 
SCOTCH WHISKY 40% 
+ TUBA
szkło 0.7l 

28,99
W Ó D K A

DMS BARRELS
SZELMENT 40% 
POLSKI ZIEMNIAK
szkło 0.5l

28,99
W Ó D K A

DMS BARRELS
SZELMENT 40% 
POLSKIE ŻYTO
szkło 0.5l

50,99
W Ó D K A

DMS BARRELS
SZELMENT 40% 
POLSKIE ŻYTO +TUBA
szkło 0.7l

PAKIET 
INFO U PH

PAKIET 
INFO U PH

UWAGA:
TOWAR DOSTĘPNY 
W POŁOWIE LISTOPADA!

PAKIET 
INFO U PH

PAKIET 
INFO U PH

T E Q U I L I  P R E M I U M 
Z  M E K S Y K U

0.7 l

114.99
DMS BARRELS
TEQUILA CATRINA 
BLANCO 
LA COFRADIA 38%
szkło 0.7l

0.7 l

119.99
DMS BARRELS
TEQUILA CATRINA 
REPOSADO 
LA COFRADIA 38%
szkło 0.7l

0.7 l

105.99
DMS BARRELS
TEQUILA CATRIN MAN  
BLANCO 
LA COFRADIA 38%
szkło 0.7l

0.7 l

99.99
DMS BARRELS
TEQUILA 
LA COFRADIA 
BLANCO 38%
szkło 0.7l

0.7 l

106.99
DMS BARRELS
TEQUILA 
LA COFRADIA 
REPOSADO 38%
szkło 0.7l

1,5 l

69,00 1,75 l

139,00
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0,5 l

PLN

54,83
0,75 l

PLN

25,80

0,7 l

PLN

88,48
0,7 l

PLN

129,77

0,7 l

PLN

40,62

0,5 l

PLN

24,41

0,1 L 14,92 0,2 L 10,17
0,2 L 28,93
0,7 L 35,51

ŻOŁĄDKOWA
DE LUXE

ŻOŁĄDKOWA
GORZKA
SMAKI

LUBELSKA
SMAKI

SPIRYTUS
LUBELSKI

PROSECCO
TREVISO
BRUT

ROKU
GIN

DICTADOR
12 YO RUM

STOCK 84
BRANDY

PROSECCO
TREVISO

1906
WÓDKA CZYSTA

ŻUBR
SMAKI

0,5 l

PLN

od 20,99
0,5 l

PLN

od 21,57

0,5 l

PLN

od 18,59

0,2 l

PLN

od 9,59
0,2 l

PLN

od 8,99

0,1 L od 6,39

0,1 L od 5,29

0,09 L od 4,89 0,09 L od 4,69
0,2 L od 12,09

0,2 L od 10,49

0,7 L od 31,79
super
pakiety

super
pakiety

HARMONIOUS AND REFRESHING FL AVOUR COMPOSITION. IDE AL FOR SIPPING AND ENJOYING A DISTINCT AND UNIQUE TASTE.

N A T U R A L L Y  W I L D  &  M Y S T E R I O U S

W
W

W.
PI

JO
DP

OW
IE

DZ
IA

LN
IE

.P
L

BOTANICALLY INFUSED GIN

moduly.indb   7 20.06.2023   14:49

0.7 l

52,39

0,35 L 32,130,75 L 24,41
0,2 l

PLN

10,17

PROSECCO
ROSE
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0,7 l

PLN

62,99
0,7 l

PLN

64,04

0,7 l

PLN

113,66

0,7 l

PLN

59,94

0,7 l

PLN

95,30

0,7 l

PLN

59,94

SIERRA SILVER
TEQUILA

SIERRA 
REPOSADO
EQUILA

AUCHENTOSHAN
12YO

DUBLINER
WHISKEY

AUCHENTOSHAN
AMERICAN OAK

DUBLINER
WHISKEY LIQUEUR

JIM BEAM
WHITE

JIM BEAM
APPLE

JIM BEAM
PEACH

JIM BEAM
BLACK

JIM BEAM
DOUBLE OAK MAKER’S MARK

0,7 l

PLN

55,98
0,7 l

PLN

55,98

0,7 l

PLN

55,98
0,7 l

PLN

69,23
0,7 l

PLN

69,23
0,7 l

PLN

95,82

0,2 L 20,85
0,5 L 44,04

1 L 79,99

0.5 l

34,17

0.7 l

45,78
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0.5 l

24,57
0.7 l

36,34
1 l

57,91

0.5 l

22,39

CZARNY BOCIAN
BIAŁY BOCIAN 
CAFFE LATTE

BIAŁY BOCIAN 
PISTACJA

BIAŁY BOCIAN 
KUKUŁKI

BIAŁY BOCIAN 
SONY KARMEL

BIAŁY BOCIAN 
PANNA COTA

BIAŁY BOCIAN 
TIRAMISU

0,5 l

PLN

19,39
0,5 l

PLN

19,39

0,5 l

PLN

19,39

0,5 l

PLN

19,39

0,5 l

PLN

19,39

0,5 l

PLN

19,39

0,5 l

PLN

19,39

BIAŁY BOCIAN 
ADVOCAT

0,5 l

PLN

19,39
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775
330 ml

BIAŁY BOCIAN 
GIN 1827

GALEON BLACK
RUM

0,5 l

PLN

28,79
0,5 l

PLN

27,42

OGIŃSKI

0,5 l

PLN

28,41

0,7 L 40,83

JACK DANIEL’S

JACK DANIEL’S
FIRE

JACK DANIEL’S
APPLE

JACK DANIEL’S
HONEY

0,7 l

PLN

70,11

0,7 l

PLN

69,49

0,7 l

PLN

68,99

0,7 l

PLN

69,49

1 L 97,04
0,5 L 55,45
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od 29,99

od 29,99

od 39,99

od 39,99
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SOPLICA
SZLACHETNA

ŻUBRÓWKA
BIAŁA

BOLS MARINE
CZYSTA

LAMIA
PROSECCO

CRLO ROSSI
BASE

CRLO ROSSI
REFRESH

CRLO ROSSI
SWEET

BOLS MARINE
SMAKI

ŻYTNIÓWKA
CZYSTA

ABSOLWENT 
CZYSTY

SOPLICA
SMAKI

ŻYTNIÓWKA
SMAKI

ABSOLWENT
SMAKI

SOPLICA DUO
SMAKI

SOPLICA
GORZKA,
GORZKA
Z MIĘTĄ

SOPLICA
DESEROWA

0,5 l

PLN

od 20,99

0,5 l

PLN

od 20,99
0,5 l

PLN

od 24,99

0,75 l

PLN

22,99
0,75 l

PLN

od 15,99
0,75 l

PLN

od 15,99
0,75 l

PLN

od 15,99

0,5 l

PLN

od 24,99

0,5 l

PLN

od 20,99
0,2 l

PLN

od 9,99

0,5 l

PLN

od 18,39

0,2 l

PLN

od 9,69

0,2 l

PLN

od 8,59

0,5 l

PLN

18,39
0,5 l

PLN

od 19,99

0,5 l

PLN

od 18,59

0,1 L od 7,49

0,1 L od 5,99 1 L od 53,29

0,1 L od 6,190,09 L od 5,09

0,1 L od 5,19

0,09 L od 5,19

0,09 L od 4,49

0,1 L od 5,19 0,09 L od 5,39

0,1 L od 5,19

0,2 L od 12,49

0,2 L od 12,49

0,2 L od 11,99

0,7 L od 29,99

0,7 L od 32,49
1 L od 43,99

0,2 L od 9,99 0,2 L od 9,99 0,2 L od 9,99

0,2 L od 9,99
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CRLO ROSSI
BOTANICAL APEROL

CAMPARI
BITTER

PASSOA
LIKIER

0,75 l

PLN

od 15,99
0,7 l

PLN

od 54,06
0,7 l

PLN

od 62,19
0,7 l

PLN

od 38,60

JAGEMEISTER
LIKIER

FINSBURY
GIN

HENDRICK’S
GINCOINTREAU

LIKIER

0,7 l

PLN

od 54,49
0,7 l

PLN

od 42,55
0,7 l

PLN

od 116,73
0,7 l

PLN

od 72,70

SAILOR JERRY
RUM

0,7 l

PLN

od 61,05

REMY MARTIN
COGNAC VSOP

TORRES
10 YO

METAXA
7 STARS

0,7 l

PLN

od 210,48
0,7 l

PLN

od 55,05
0,7 l

PLN

58,90

METAXA
12 STARS WILD TURKEY

0,7 l

PLN

od 91,00
0,7 l

PLN

od 91,00

BRUICHLADDICH
CLASSIC CLYDE
+ SKARPETKI

0,7 l

PLN

od 179,91

0,5 L od 46,78 0,5 L od 33,03

1 L od 75,990,5 L od 52,96
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TULLAMORE
DEW

THE BALVENIE
12YO

GLENFIDDICH
12YO
TUBA

GLENFIDDICH
12YO
TUBA

GRANT’S

GRANT’S
TROPICAL,
ORANGE

0,7 l

PLN

od 58,49
0,7 l

PLN

196,86

0,7 l

PLN

140,30
0,7 l

PLN

140,30
0,7 l

PLN

198,57
0,7 l

PLN

307,78

0,7 l

PLN

od 41,99
0,7 l

PLN

od 41,99

SASKA CZYSTA

STOCK 
PRESTIGE AMUNDSEN

SASKA
SMAKI

0,5 l

PLN

26,95

0,5 l

PLN

26,05
0,5 l

PLN

30,96

0,5 l

PLN

19,59

0,1 L 7,52

0,1 L 52,85
0,1 L 59,33

0,09 L 5,90
0,2 L 14,73

0,2 L 13,74

0,2 L 10,74
0,7 L 35,51

0,7 L 33,55
0,7 L 40,35

1 L od 76,49 1 L od 58,99
0,5 L od 48,49 0,5 L od 33,99
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50,43 zł

46,09 zł

138,99 zł

127,20 zł

91,92 zł

info u PH

197,59 zł

50,43 zł

46,09 zł

364,13 zł

79,93 zł

147,97 zł

info u PH

info u PH

50,43 zł

46,09 zł

81,88 zł

100,09 zł

87,95 zł

info u PH

info u PH

50,43 zł

60,16 zł

81,88 zł

46,09 zł

111,33 zł

info u PH

info u PH
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Oferta
Konesera LUTY 2025

Maks. 18 pakietów na punkt.

6. The Deacon

Maks. 18 pakietów na punkt.

RABAT
10%

1. Aberlour

Aberlour 14YO

2x
21466
700ml

Maks. 18 pakietów na punkt.

RABAT
5%

2. Aberlour

Aberlour 16YO

1x1x
27653
700ml

Maks. 18 pakietów na punkt.

RABAT
10%

8. McQueen

Maks. 18 pakietów na punkt.

RABAT
10%

Ballantine’s Glenburgie 15YO

3. Ballantine’s

2x
16461
700ml

Maks. 18 pakietów na punkt.

5. Chivas Regal

The Glenlivet 18YO

Maks. 18 pakietów na punkt.

RABAT
10%

Chivas Regal 12YO

Maks. 18 pakietów na punkt.

7. Martell

RABAT
10%

The Deacon

12778
700ml

2x

McQueen and The Violet Fog

10979
700ml

109
7002x

RABAT
10%

Martell VSOP

2x
16346
700ml

2x
163
700ml

4. The Glenlivet

1x
31731
700ml

RABAT
5%

RABAT
10%

2x

7999
700ml

* d
o w

ycz
erp

ani
a z

apa
sów
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Whiskey

Gin

Whisky

 Whiskey    Ready to drink

 Spirit drinks

 Gin

 Champagne

Oferta
Produktowa LUTY 2025

JAMESON 
CASKMATES STOUT

JAMESON 
CASKMATES IPA

JAMESON 
BLACK BARREL 

JAMESON 
ORANGE

JAMESON ABSOLUT 
PASSIONFRUIT MARTINI

JAMESON 
WHISKEY & COLA

MALIBU
PIÑA COLADA

BEEFEATER 
GIN & TONIC

BALLANTINE’S 
FINEST

BALLANTINE’S 
PASSION

BALLANTINE’S 
WILD

BALLANTINE’S 
BRASIL

BALLANTINE’S 
SUNSHINE G.H.MUMM 

GRAND CORDON 
G.H.MUMM 

GRAND CORDON
G.H.MUMM GRAND 

CORDON ROSÉ
G.H.MUMM 

OLYMPE
G.H.MUMM 
ICE EXTRA

MALFY 
ARANCIA

MALFY 
LIMONE

MALFY 
ROSA

MALFY 
ORIGINALE

BEEFEATER BEEFEATER 
24

BEEFEATER 
PINK

BEEFEATER 
BLOOD ORANGE

PASSPORT

BALLANTINE’S 
SWEET BLEND

CHIVAS REGAL 12YO 
+ MINIATURKA

ABERLOUR 12YO
+ 2 SZKLANKI

THE GLENLIVET 12YO
+ 2 SZKLANKI

JAMESON
+ 2 SZKLANKI

OSTOYA
+ 2 KIELISZKI

BALLANTINE’S 10YO CHIVAS REGAL EXTRA 13YO 
SHERRY 

CHIVAS REGAL EXTRA 13YO 
BOURBON

THE GLENLIVET 
FOUNDER’S RESERVE

THE GLENLIVET 12YO THE GLENLIVET 
CARIBBEAN RESERVE

ABERLOUR 12YOCHIVAS REGAL 12YO 

  Karnawałowy niezbędnik 

3569
500ml

od 4659
500ml

od 3249
500ml

od 6299
500ml

od 4699
700ml

od 6129
700ml

od 4079
700ml

6841
700ml

4745
700ml

4625
700ml

5362
700ml

info u PH
700ml

5362
700ml

5362
700ml

8181
700ml

8181
700ml

8181
700ml

8181
700ml

4625
700ml

4625
700ml

15214
750ml

13270
750ml

info u PH
750ml

14985
750ml

13877
750ml

4625
700ml

9463
700ml

14486
700ml

12018
700ml

7374
700ml

5201
700ml

6841
700ml

6232
700ml

8978
700ml

569
250ml

569
250ml

569
250ml

569
250ml

8071
700ml

6642
700ml

9991
700ml

9681
700ml

9136
700ml

12018
700ml

10238
700ml

14486
700ml

od 6099
1000ml
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Whiskey

Gin

Whisky

 Whiskey    Ready to drink

 Spirit drinks

 Gin

 Champagne

Oferta
Produktowa LUTY 2025

JAMESON 
CASKMATES STOUT

JAMESON 
CASKMATES IPA

JAMESON 
BLACK BARREL 

JAMESON 
ORANGE

JAMESON ABSOLUT 
PASSIONFRUIT MARTINI

JAMESON 
WHISKEY & COLA

MALIBU
PIÑA COLADA

BEEFEATER 
GIN & TONIC

BALLANTINE’S 
FINEST

BALLANTINE’S 
PASSION

BALLANTINE’S 
WILD

BALLANTINE’S 
BRASIL

BALLANTINE’S 
SUNSHINE G.H.MUMM 

GRAND CORDON 
G.H.MUMM 

GRAND CORDON
G.H.MUMM GRAND 

CORDON ROSÉ
G.H.MUMM 

OLYMPE
G.H.MUMM 
ICE EXTRA

MALFY 
ARANCIA

MALFY 
LIMONE

MALFY 
ROSA

MALFY 
ORIGINALE

BEEFEATER BEEFEATER 
24

BEEFEATER 
PINK

BEEFEATER 
BLOOD ORANGE

PASSPORT

BALLANTINE’S 
SWEET BLEND

CHIVAS REGAL 12YO 
+ MINIATURKA

ABERLOUR 12YO
+ 2 SZKLANKI

THE GLENLIVET 12YO
+ 2 SZKLANKI

JAMESON
+ 2 SZKLANKI

OSTOYA
+ 2 KIELISZKI

BALLANTINE’S 10YO CHIVAS REGAL EXTRA 13YO 
SHERRY 

CHIVAS REGAL EXTRA 13YO 
BOURBON

THE GLENLIVET 
FOUNDER’S RESERVE

THE GLENLIVET 12YO THE GLENLIVET 
CARIBBEAN RESERVE

ABERLOUR 12YOCHIVAS REGAL 12YO 

  Karnawałowy niezbędnik 

3569
500ml

od 4659
500ml

od 3249
500ml

od 6299
500ml

od 4699
700ml

od 6129
700ml

od 4079
700ml

6841
700ml

4745
700ml

4625
700ml

5362
700ml

info u PH
700ml

5362
700ml

5362
700ml

8181
700ml

8181
700ml

8181
700ml

8181
700ml

4625
700ml

4625
700ml

15214
750ml

13270
750ml

info u PH
750ml

14985
750ml

13877
750ml

4625
700ml

9463
700ml

14486
700ml

12018
700ml

7374
700ml

5201
700ml

6841
700ml

6232
700ml

8978
700ml

569
250ml

569
250ml

569
250ml

569
250ml

8071
700ml

6642
700ml

9991
700ml

9681
700ml

9136
700ml

12018
700ml

10238
700ml

14486
700ml

od 6099
1000ml
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Oferta
Produktowa LUTY 2025

Likiery

 Bourbon

 Cognac

 Rum

NowościWódka

OSTOYA BLACK

JACOB’S CREEK 
CHARDONNAY 
PINOT NOIR

JACOB’S CREEK 
CHARDONNAY

JACOB’S CREEK 
SAUVIGNON BLANC

JACOB’S CREEK
 MOSCATO

CAMPO VIEJO
SEMIDULCE

CAMPO VIEJO
TEMPRANILLO

ABSOLUT OSTOYA

WYBOROWA PSZENICA

Wytworzona 
ze spirytusu 
pszenicznego

WYBOROWA ZIEMNIAK

Wytworzona 
ze spirytusu 
ziemniaczanego

LUKSUSOWA

HAVANA CLUB 
ESPECIAL

HAVANA CLUB 
7YO

HAVANA CLUB
 3YO

GOLDEN RUM
SIGNATURE

MALIBU PANI ZOSIA

JACOB’S CREEK
 MOSCATO ROSÉ

JACOB’S CREEK 
MERLOT SHIRAZ

JACOB’S CREEK 
SHIRAZ CABERNET

JACOB’S CREEK 
GRENACHE SHIRAZ

JACOB’S CREEK 
TWIN PICKINGS

WIŚNIOWA

PAN TADEUSZ

SINCE 
1927

WYBOROWA

CYTRYNÓWKA

MARTELL VS MARTELL VSOP MARTELL BLUE SWIFT

CYTRYNÓWKA

GOLDEN RUM

MUSIC EDITION

WYBOROWA
DISCO 

WYBOROWA
TECHNO

WYBOROWA
HIP-HOP 

WYBOROWA
ROCK 

* d
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* d
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* d
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WŁĄCZ
TRYB
DOMÓWKI

JEFFERSON’S BOURBON

CAMPO VIEJO
CAVA

 Wino

2499
500ml

od 3599
700ml

od 2999
500ml

2585
500ml

od 1299
200ml

2585
500ml

2585
500ml

1232
200ml

1442
200ml

5199
700ml

7459
700ml

5205
700ml

2712
750ml

od 1699
750ml

od 1699
750ml

od 1699
750ml

od 1699
750ml

od 1699
750ml

od 1699
750ml

2074
750ml

2074
750ml

2273
750ml

2273
750ml

1734
750ml

2900
500ml

od 3429
500ml

3388
500ml

2098
500ml

2027
500mlod 2059

500ml
od 999

200ml

od 3869
700ml

od 3499
700ml

info u PH
700ml

info u PH
700ml

info u PH
700ml

info u PH
700ml 11444

700ml
20491
700ml

20491
700ml

od 2299
500ml

2726
500ml

od 4499
700ml

4436
700ml

11030
700ml

4795
700ml

od 6049
1000ml

od 4759
1000ml

od 3159
700ml

31



Gazetka promocyjna 02/2025r, ważna do 28 lutego 2025r. lub wyczerpania zapasów. Podane ceny są cenami netto.

Waldemar Kłosowski - Przedstawiciel Handlowy 

e-mail: w.klosowski@magdystr ybucja.pl 
Tel.: 695 399 726

Dariusz Siepka- Przedstawiciel Handlowy 

e-mail: d.siepka@magdystr ybucja.pl 
Tel.: 500 215 733

Jarosław Popławski

e-mail: j.poplawski@magdystrybucja.pl
Tel.: 691 767 702

Magdalena Rogulska

e-mail: rogulska@detalserwis.pl
Tel.: (89) 722 94 31

Katarzyna Brzozowska

e-mail: brzozowska@detalserwis.pl
Tel.: (89) 722 94 35

Dział Handlowy Detal Dział Obsługi KlientaDział Logist yki

MAG Dystr ybucja Sp. z o.o. sp. k .  -  Centrum Dystr ybucyjne
ul.  Mot ylewska 5, 64-920 Piła
www.magdystr ybucja.pl




